якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'язку зі зменшенням надходжень від орендарів,
сторони дійшли спільної згоди пункт 3.1 Договору
викласти у новій редакції: «3.1. Ціна цього договору
становить 411 550,63грн. (Чотириста одинадцять
тисяч п’ятсот п’ятдесят гривень, 63 коп.) в т.ч. ПДВ
-68 591,77грн. ( шістдесят вісім тисяч п’ятсот
дев’яносто одна гривня 77 коп) (ціна Договору
визначається з урахуванням вимог Податкового
Кодексу України) у тому числі: - кошти місцевого
бюджету -366 627,08 грн.; - кошти, відшкодовані
орендарями - 20 431,07грн.; - власні кошти - 24
492,48 грн.